

广元市朝天区大沟水库灌区工程-施工标段 评标结果公示

广元市朝天区大沟水库灌区工程-施工标段					
项目及标段名称	广元市朝天区水利工程建设管理站	项目业主联系电话	0839-8624942		
项目 业 主	广元市朝天区水利工程建设管理站	招标人联系电话	0839-8624942		
招 标 人	四川蜀华鼎信招标代理有限公司	招标代理机构 联系电话	02861641704		
招标代理机构	广元市公共资源交易信息中心（广元市万缘新区市政 务服务中心C区三楼本项目开标室）	开 标 时 间	2021年7月21日09时30分		
开 标 地 点	2021年7月23日至2021年7月30日	投标最高限价（元）	18451454.00		
公 示 期	中标候选人名称	投标报价 （元）	经评审的投标价 （元）	综合评标得分	
中标候选人 及排序	四川晨沛建设工程有限公司	18285925.00	18285925.00	/	
第一名	四川省鼎州建筑工程有限公司	18323442.00	18323442.00	/	
第二名	四川岩垚建设工程有限公司	18339833.00	18339833.00	/	
第三名	第一中标候选人项目管理机构主要人员				
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	沈春宇	建造师注册证书	川 251121721444	水利水电工程	二级
项目技术负责人	李洁	职称证	工-17335	水利	中级
第二中标候选人项目管理机构主要人员					

职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	吕明阳	建造师注册证书	川 251141511020	水利水电	二级
项目技术负责人	曹群	职称证	川建厅中 510236	水利水电	中级
第三中标候选人项目管理机构主要人员					
职务	姓名	执业或职业资格		职称	
		证书名称	证书编号	职称专业	级别
项目负责人	刘云霞	建造师注册证	川 251151602669	水利水电工程	二级
项目技术负责人	瞿健	职称证	德职改办【2013】145号 德中 061034549号	水利水电	中级
第一中标候选人类似业绩					
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模
/	/	/	/	/	/
第一中标候选人项目负责人类似业绩					
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模
/	/	/	/	/	/
第一中标候选人技术负责人类似业绩					
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模
/	/	/	/	/	/
第二中标候选人类似业绩					
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模
/	/	/	/	/	/
第二中标候选人类似业绩					
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模
/	/	/	/	/	/

/	/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人项目负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/	/
第二中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人项目负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	技术负责人
/	/	/	/	/	/	/	/
第三中标候选人技术负责人类似业绩							
项目业主	项目名称	开工日期	交工日期	竣工日期	建设规模	合同价格（元）	项目负责人
/	/	/	/	/	/	/	/
其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况							

投标人名称	投标报价 (元) 或 否决投标依据条款 (投标文件被认定为不合格所 依据的招标文件评标办法中的评审因素和评审 标准的条款)	经评审的投标价 (元) 或 否决投标理由 (投标文件被认定为不合格的 具体事实,不得简单地表述为未响应招标文件 实质性内容、某处有问题等)	综合评分得分 或 备 注
广元市耀顺建设工程有限公司	18433068.00	18433068.00	/
四川冉东建设工程有限公司	18340777.00	18340777.00	/
四川丰正建筑工程有限公司	18341652.00	18341652.00	/
四川天宇华辰建设工程有限公司	18396281.00	18396281.00	/
四川昊熠建设工程有限公司	18340301.00	18340301.00	/
四川全欣建业建设工程有限公司	18360695.00	18360695.00	/
四川广千进建设工程有限公司	18414516.00	18414516.00	/
昊邦建设集团有限公司	18396212.00	18396212.00	/
四川腾阁建筑工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要 求或依据 3.1 款规定可否决其投标, 其他情况不得 否决其投标。经过初步评审而未否决的投标为有 效投标, 其报价为有效投标报价。	工程量清单名称、数量错误。	/
四川添祥建筑工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要 求或依据 3.1 款规定可否决其投标, 其他情况不得 否决其投标。经过初步评审而未否决的投标为有 效投标, 其报价为有效投标报价。	工程量清单计算错误。	/
四川四季蓉城建设工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要 求或依据 3.1 款规定可否决其投标, 其他情况不得	工程量清单汇总表无暂列金额。	/

	否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。		
四川中鑫建业建设工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单单位错误。	/
四川智桌建设工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单不符合要求。	/
四川荣捷建设工程有限公司	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	/
四川远基园林建筑工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单不符合要求。	/
四川泰捷建设工程有限公司	投标人确认的开标记录名称为“四川泰捷建设工程有限公司”，投标文件中名称为“四川省焜森建设工程有限公司”。公司名称变更时间为 2021 年 5 月 31 日，招标文件发售时间为 2021 年 6 月 23 日。为 2021 年 5 月 31 日，招标文件发售时间为 2021 年 6 月 23 日。公司名称变更在招标文件发售之前，应以变更后的名称报名投标。	投标人确认的开标记录名称为“四川泰捷建设工程有限公司”，投标文件中名称为“四川省焜森建设工程有限公司”。公司名称变更时间为 2021 年 5 月 31 日，招标文件发售时间为 2021 年 6 月 23 日。公司名称变更在招标文件发售之前，应以变更后的名称报名投标。	/
中建八局西南建设工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单不符合要求。	/

四川保盛建设集团有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程清单不符合要求。	/
四川宝利根建设工程有限公司	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	/
娄底市水利水电工程建设有限责任公司	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	/
洪城控股集团有限公司	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	/
四川正益路桥工程有限公司	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格 85%并且低于所有合格投标人报价的评审价算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	/
诚捷祥集团有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程清单汇总表无暂列金额。	//
四川中之星建筑工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程清单单位错误。	/
四川欧瑞建设集团有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效	工程清单汇总表无暂列金额。	/

	效投标，其报价为有效投标报价。		
四川胜丰建设工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单名称错误。	/
四川进达建筑工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单汇总表无暂列金额。	/
郑州黄河工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单汇总表无暂列金额。	/
四川融鑫信息科技有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单名称错误。	/
河南水润建设工程有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单汇总表无暂列金额。	/
中地寅岗建设集团有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单汇总表无暂列金额。	/

绵阳佳成建设有限公司	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格85%并且低于所有合格投标人报价的评审算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格85%并且低于所有合格投标人报价的评审算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	/
河南盛鼎建设集团有限公司	不符合 2.1.1、2.1.2、2.1.3、2.1.4、2.1.5 项评审要求或依据 3.1 款规定可否决其投标，其他情况不得否决其投标。经过初步评审而未被否决的投标为有效投标，其报价为有效投标报价。	工程量清单汇总表无暂列金额。	/
四川信合源建筑工程有限公司	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格85%并且低于所有合格投标人报价的评审算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	投标报价低于该项目投标最高限价相应价格85%并且低于所有合格投标人报价的评审算术平均值 95%，投标单位放弃澄清。	/
其他需说明事项	无		
评标委员会成员名单	姓名：廖雪 单位：四川卓正 姓名：张华峰 单位：绵阳市河湖中心 姓名：廖慧泉 单位：广元广告铝业有限公司 姓名：任建青 单位：四川久远 姓名：雷明秀 单位：四川省成都水利水电集团有限公司		
行政监督部门名称及联系电话	广元市朝天区水利局：0839-8622343		
异议投诉注意事项	1. 投标人或者其他利害关系人对项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。 2. 投标人或者其他利害关系人对评标结果异议答复不符合法律、行政法规规定的，可以自收到异议答复之日起10日内向负责监督项目招标投标的水行政主管部门投诉。		
招标人主要负责人签字、盖章			招标代理机构主要负责人签字、盖章：